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CKOMJE-SHKUP
Bp3 ocHoBa Ha 4ieH 10 u wien 45 cras (1) o 3akoHOT 3a aqMuHKMCTpaTHBHU ciyxOenuuu (Ci. Bechuk
Ha Perry6iiuka Maxesionuja 6p. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18,275/19, 14/20 215/21 u
99/22), 8.1 Iupextopor Ha JKII,,Capaj,,-Capaj, nexece:
Né bazé té nenit 10 dhe nenit 45 paragrafi (1) t& Ligjit pér népunés administrativ ( Gaz.Zyrtare e RM-sg,
nr. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18, 275/19, 14/20, 215/21 dhe 99/22), u.d Drejtor i
NPK,,Saraj,,-Saraj, sjell:

OIJIYKA / VENDIM
3a u36op Ha (1) H3BPHIATE]T — KAHAKIAT 33 AAMHHHCTPATHBEN CaYKOeHHK 32 paboTHO MeCcTO
Iomuraj copaGornuk- 3a jasau HaGaBky -O/IeJIeHHE 32 OIITH ¥ MPaBHH paboTh
Pér zgjedhjen e (1) realizuesi — kandidat pér népunés administrativ pér vendin e punés
Bashképunétor i ri pér furnizime publike - Njésia pér puné t€ pérgjithshme dhe juridike

1. 3a usspiumren na pa6orao mecro KAP 01 02 B04 008 Ilomnan copadorumk- 3a jaBHH
pabaBkn -OaaeneHne 3a ONIITH W NMpaBHU padoTH ce u3dMpa KaHIUAATOT AjeTnHa
Annm,

Pér realizues né vendin e punés KDR 01 02 V04 008 Bashképunétor i ri pér furnizime publike
- Njésia pér puné té pérgjithshme dhe juridike, zgjidhet kandidati Adelina Alili.

2. Hmenypanuor ke Guae BpaboreH Ha paboTHO MecTo Off To4Ka | MO KOHEYHOCTa Ha oBaa OJIyKa,
34 10TO Ke ce JoHece moceOHo pelleHue 32 BpaboTyBarbe.
I emruari do t& jeté i punésuar né vendin e punés nga pika 1 pas plotfuqishmérisé té kétij vendimi,
pér t& cilin do t& sillet aktvendim i veganté pér punésim.

3. Omiykara BJieryBa BO CH/Ia CO IGHOT Ha JOHECYBAILETO.
Vendimi hyn né fuqi nga dita e sjellur.

O6pasnoxenune/Arsyetim

Komucujara 3a cesiekiivja 3a BpaboTyBare 110 jaBeH oryac, Gopmupana co PellicHHe Ha AMPEKTOPOT Ha
AreHipjaTa 3a agMUHHUCTpalHja, BO (yHKIHMja 3a CIpOBEyBame Ha TocTankara 3a BpaboTyBame Ha
aJMUHHMCTPATUBEH CIIyKOCHHK 32 W3BpIIYBarme Ha paboTuTe o7 Touka | Ha oBaa O//1yKa, a [0 OrJIacoT 3a
BpaboTyBarbe Ha aJMUHACTpaTMBeH ciyxOennk 384/2025 ofjasen Bo jHesHuMTe BecHuuy; Hosa
Makejnonuja, Cnobonen nevar, u Koxa, na jgen 14.07.2025 roauna chopoBeje Mocranka 3a
BEPO/IOCTOJHOCTA HA JIOKA3UTE U MHTEPBJY 32 HABE/IEHOTO pabOTHO MECTO.

ITo cripoBejieHaTa MOCTAlKa 32 BEPOJOCTOJHOCTA HA JIOKA3UTe M MHTEPBjyTO M H3BPLICHOTO Goauparse,
KOMMCH]aTa M3rOTBM KOHedHa paHr jiicta v [1pezor 3a u3bop Ha kanaujar 3a Bpaborysatse co 6poj: 10-
1138/12 ox 14.07.2025 roguna, 3a pabotro mecto KJAP 01 02 B04 008 Ilomiiag copaboTHnK- 32
jaBHu Habaeku -Oienenne 3a OMIITH W npaBuu paboru. Bps ocnosa Ha llpemnmoror 3a
BpaboTyBarbe Ha kauaumar, B4 Jupextopot Ha JKI1,,Capaj,,-Capaj, u3piun u300p Kako BO IHCIIO3HTHBOT
Ha oBaa OjTyka.

Komisioni pér selektim pér punésim sipas shpalljes publike, i formuar me Aktvendimin e drejtorit &
Agjencionit pér administraté, né funksion té realizimit t& procedurés pér punésim t& népunésit administrativ
pér kryerjen e punéve nga pika 1 t& kétij vendimi, dhe n& bazé té shpalljes pér punésim t& népunésit
administrativ nr384/2025 shpallur né gazetat ditore; ,,Nova Makedonija,, ,,Sloboden Pegat,, dhe ,,Koha,,
mé 14.07.2025 realizoi procedurén pér besueshmériné e déshmive dhe intervistén pér vendin e punés s&
lartpérmendur.

Pas realizimit t& procesit t& besueshmérisé sé¢ déshmive dhe intervistés, dhe pas mbledhjes s& pikéve,
komisioni pérgaditi rang listé pérfundimtare — listé me propozim pér zgjedhje t& kandidatit pér punésim me
numér: 10-1138/12 té datés 14.07.2025, pér vendin e punés KDR 01 02 V04 008 Bashképunétoriri pér




puné furnizime publike - Njésia pér puné té pérgjithshme dhe juridike. Né bazé & propozimit pér
punésim té kandidatit, u.d Drejtor i NPK,,Saraj,,-Saraj kryen zgjedhjen si n& dispozitivin e kétij Vendimi.

ITPABHA ITOYKA: [Iporue oBaa Omryka Mosxe Ja ce mogHece »anba 10 ATeHITHjaTa 3a aIMAHHCTPATIHja
BO POK 071 OCYM Ji€Ha O[] JAeHOT Ha o0jaByBaeTO HAa OA/yKaTa Ha BeO cTpaHuiara i oryiacHata tabia Ha
areHuMjaTa 3a aAMUHHCTpaLHja.

KESHILLE JURIDIKE: Kundér kéti Vendimi mund t& dorézohet ankesé deri te Agjencioni pér
administraté n€ afat prej teté ditéve nga dita e shpalljes s& vendimit né veb fage dhe tabelén e shpalljeve t&
agjencionit pér administratg.

Capaj/Saraj/ 16.07.2025

Hocrageno go / Dorézuar:

- M36pannor kaumunat/ kandidati i zgjedhur
- Opfenenye 3a yIpaByBaibe CO YOBEUKH pecypcu
Njésia pér menaxhim me resurset njerzore

- Arenupja 2a aIMHHUACTpALIH]a
Agjencioni pér administraté JKIL,,CAPAJ,- Capaj / NPK ,,SAL

- Apxusa/ Arkivi B JIHPE:K;POP / ud D
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